

Příloha č. 3 Technická specifikace – položkový rozpočet Dodání přístupového a docházkového systému pro objekty České geologické služby v Praze a Brně

1. Základní požadavky

Dodat docházkový systém (vždy jeden terminál u vchodu) pro objekty:

Praha 1, Klárov 3/131 (2 vchody)

Praha 5, Barrandov, Geologická 6

Praha 7, Kostelní 26

Brno, budovy Leitnerova 22 a Jircháře 4a (2 vchody)

Dodat přístupový systém pro objekty:

Praha 1, Klárov 3/131, celkem 4 dveře – náhrada staršího současného přístupového systému

Praha 5, Barrandov, Geologická 6, celkem 2 dveře + vjezdová vrata – náhrada staršího současného přístupového systému

Praha 7, Kostelní 26, celkem 2 dveře

Brno (Leitnerova a Jircháře), celkem 3 dveře – náhrada staršího současného přístupového systému

2. Docházkový systém

2.1. Obecně

V docházkovém systému by mělo být evidováno cca 400 lidí. Předpokládá se uložení docházkových dat v centrální databázi na našem datovém serveru na pracovišti Klárov. Propojení jednotlivých pracovišť je zajištěno v rámci VPN. Předpokládá se pohyb zaměstnanců mezi jednotlivými pracovišti. Celý systém bude využit pro evidenci docházky a řízení přístupů na jednotlivá pracoviště. V případě pracovišť na Klárově a v Kostelní ulici bychom využili i knihu návštěv a na pracovišti na Klárově i možnost objednávky a výdeje jídel, včetně HW vybavení pro výdej jídel. Předpokládá se využití API rozhraní za účelem zobrazování přítomnosti na webu zadavatele (zajistí zadavatel) a monitoru přítomnosti.

Upřesňující parametry

- Objednávání jídel musí jít přes běžný webový prohlížeč (aplikace bude zpřístupněna přes reverzní proxy zadavatele).
- Objednávání jídel musí jít přes terminál umístěný v jídelně pracoviště Klárov.
- Ověřování přihlašování uživatelů v případě jména a hesla napojit na stávající Active Directory (LDAPs) zadavatele.
- Zadavatel je schopen pro centrální databázi připravit virtuální server s OS MS Windows Server 2019 nebo Linux. (Ostatní SW musí být součástí dodávky).
- Kniha návštěv musí být vybavena čtečkou občanských průkazů.
- Čip (vstupník) bude společný pro všechny poptávané moduly (docházka, přístupy a jídelna).



2.2. Cenová nabídka

2.2.1. Praha Klárov

Zde zohlednit požadavek instalací HW vybavení pro výdej jídel

Pol.	Název zboží	Mn.	Cena/kus	Celkem [Kč]
1	Docházkový terminál	2	18.491	36.982
2	Čtečka a rozhraní k terminálu	2	2.626,80	5.253,60
3	Napájecí zdroj	2	1.573,10	3.146,20
4	Jistič, 10 A, pomalý	1	100	100
5	Instalační materiál (kabely, lišty ...)	1	6.427,61	6.427,61
6	Instalace čteček, terminálu, zdroje	6	790	4.740
7	Instalace rozvodů	1	3.650	3.650
8	Oživení, odzkoušení, naprogramování, zaškolení	1	3.500	3.500
9	Docházkový software (celková cena)	1	40.380,50	40.380,50
10	Cestovné	1	1.000	1.000
11	HW – jídelna	1	21.371	21.371
Celkem (bez DPH)				123.550,91

2.2.2. Praha Barrandov

Pol.	Název zboží	Mn.	Cena/kus	Celkem [Kč]
1	Docházkový terminál	1	18.491	18.491
2	Čtečka a rozhraní k terminálu	1	2.626,80	2.626,80
3	Napájecí zdroj	1	1.573,10	1.573,10
4	Jistič, 10 A, pomalý	1	100	100
5	Instalační materiál (kabely, lišty ...)	1	1.260	1.260
6	Instalace čteček, terminálu, zdroje	3	790	2.370
7	Instalace rozvodů	1	3.650	3.650
8	Oživení, odzkoušení, naprogramování, zaškolení	1	3.000	3.000
9	Cestovné	1	1.000	1.000
Celkem (bez DPH)				34.070,90

2.2.3. Praha, Kostelní

Pol.	Název zboží	Mn.	Cena/kus	Celkem [Kč]
1	Docházkový terminál	1	18.491	18.491
2	Čtečka a rozhraní k terminálu	1	2.626,80	2.626,80
3	Napájecí zdroj	1	1.573,10	1.573,10
4	Jistič, 10 A, pomalý	1	100	100
5	Instalační materiál (kabely, lišty ...)	1	6.427,61	6.427,61
6	Instalace čteček, terminálu, zdroje	3	790	2.370
7	Instalace rozvodů	1	3.650	3.650
8	Oživení, odzkoušení, naprogramování, zaškolení	1	3.000	3.000
9	Cestovné	1	1.000	1.000
Celkem (bez DPH)				39.238,51

2.2.4. Brno

Pol.	Název zboží	Mn.	Cena/kus	Celkem [Kč]
1	Docházkový terminál	2	18.491	36.982
2	Čtečka a rozhraní k terminálu	2	2.626,80	5.253,60
3	Napájecí zdroj	2	1.573,10	3.146,20
4	Jistič, 10 A, pomalý	1	100	100
5	Instalační materiál (kabely, lišty ...)	1	1.260	1.260
6	Instalace čteček, terminálu, zdroje	6	790	4.740
7	Instalace rozvodů	1	3.650	3.650
8	Oživení, odzkoušení, naprogramování, zaškolení	1	3.500	3.500
9	Cestovné	1	2.950	2.950
Celkem (bez DPH)				61.581,80



3. Přístupový systém

3.1. Základní požadavky

Praha, Klárov, celkem 4 dveře – náhrada staršího současného přístupového systému

Praha, Barrandov, celkem 2 dveře + vjezdová vrata – náhrada staršího současného přístupového systému

Praha, Kostelní, celkem 2 dveře včetně zámků a kování

Brno (Leitnerova a Jircháře), celkem 3 dveře – náhrada staršího současného přístupového systému

3.2. Cenová nabídka

3.3.1. Praha, Klárov

Pol.	Název zboží	Mn.	Cena/kus	Celkem [Kč]
1	Řadič systémový	2	1.335	2.670
2	Přístupový terminál	4	4.065,20	16.260,80
3	Čtečka	4	525	2.100
4	Vstupník	150	35	5.250
5	Instalační materiál (kabely, lišty ...)	1	7.510	7.510
6	Instalace čteček, terminálu, zdroje	5	790	3.950
7	Instalace rozvodů	1	3.650	3.650
8	Oživení, odzkoušení, naprogramování, zaškolení	1	2.000	2.000
9	Cestovné	1	1.000	1.000
Celkem (bez DPH)				44.390,80

3.3.2. Praha, Barrandov

Pol.	Název zboží	Mn.	Cena/kus	Celkem [Kč]
1	Řadič systémový	1	1.335	1.335
2	Přístupový terminál	2	4.065,20	8.130,40
3	Čtečka	2	525	1.050
4	Vstupník	100	35	3.500
5	Instalační materiál (kabely, lišty ...)	1	4.385	4.385
6	Instalace čteček, terminálu, zdroje	5	790	3.950
7	Instalace rozvodů	1	3.650	3.650
8	Oživení, odzkoušení, naprogramování, zaškolení	1	1.050	1.050
9	Cestovné	1	1.000	1.000
Celkem (bez DPH)				28.050,40

3.3.3. Praha, Kostelní

Pol.	Název zboží	Mn.	Cena/kus	Celkem [Kč]
1	Řadič systémový	1	1.335	1.335
2	Přístupový terminál	2	4.065,20	8.130,40
3	Čtečka	2	525	1.050
4	Vstupník	50	35	1.750
5	Zámek standardní	2	1.560,20	3.120,40
6	Instalační materiál (kabely, lišty ...)	1	1.260	1.260
7	Instalace čteček, terminálu, zdroje	5	790	3.950
8	Instalace rozvodů	1	3.650	3.650
9	Instalace zámků	2	790	1.580
10	Oživení, odzkoušení, naprogramování, zaškolení	1	1.050	1.050
11	Cestovné	1	1.000	1.000
Celkem (bez DPH)				27.875,80



3.3.4. Brno

Pol.	Název zboží	Mn.	Cena/kus	Celkem [Kč]
1	Řadič systémový	2	1.335	2.670
2	Přístupový terminál	2	4.065,20	8.130,40
3	Čtečka	3	525	1.575
4	Zámek standardní	1	1.560,20	1.560,20
5	Vstupník	50	35	1.750
6	Instalační materiál (kabely, lišty ...)	1	5.949,40	5.949,40
7	Instalace čteček, terminálu, zdroje	7	790	5.530
8	Instalace rozvodů	1	3.650	3.650
9	Instalace zámků	1	790	790
10	Oživení, odzkoušení, naprogramování, zaškolení	1	2.000	2.000
11	Cestovné	1	2.950	2.950
Celkem (bez DPH)				36.555,00

4. Termín dodání, platební podmínky

Předpokládaná doba instalace na jednom pracovišti je 1 týden. Předpokládaný termín realizace je říjen až listopad 2023.

Možná dílčí fakturace po dokončení a odzkoušení systémů na jednotlivých pracovištích.

